Especificações / Specifications
Código de compra / How to order
Tamanho da tela
Display size
04 - 4,3"
07 - 7"
10 - 10,2"
Porta Ethernet
Em branco / Nil - Não / No
E - Sim / Yes
MPT3043EL
Temperatura de operação / Operation temperature 0 ~ 50°C
Temperatura de armazenamento / Storage temperature -20 ~ 60°C
Umidade ambiente / Ambient humidity 10 ~ 90% UR não condensável / RH non-condensing
Resistência a vibração / Vibration resistance 10 ~ 25Hz, 2G eixos X, Y e Z por 30 min / 9 ~ 25Hz, 2G² at X, Y and Z axis for 30 min.
 Características/  Characteristics
01
MPT3Interface Homem Máquina
Man Machine Interface Linha / Type
Ÿ Modelos nos tamanhos de 4,3”, 7” e 10,2”.
Ÿ Tela sensível ao toque com display de alta resolução e 16 milhões de cores.
Ÿ Portas de comunicação USB, RS232/422/485 e Ethernet.
Ÿ Nos modelos com porta Ethernet e opção de conexão remoata LAN é
.....possivel acessar/operar a tela da IHM através de seu browser.
Ÿ Modelos econômicos com frontal e carcaça plástica.
Ÿ Software de programação MPT Studio gratuito
Ÿ Four models in sizes: 4.3", 7", 8" and 10,2".
Ÿ Touch panels, high resolution, TFT and 16 million colors.
Ÿ USB, RS232/422/485 and Ethernet communication ports.
Ÿ On models with an Ethernet port and remote LAN connection option, it is
.....possible to access/operate the HMI screen through your browser.
Ÿ Economic models with plastic front and housing.
Ÿ Free programming MPT Studio software.
Conexão remota LAN /  LAN remote connection
Em branco / Nil - Não / No
L - Sim / Yes
Dimensões (L x A x P mm)
Dimensions (W x H x D mm)